# 『ちいさな英雄』Twitter投稿キャンペーン 応募規約

ポノック短編劇場『ちいさな英雄ーカニとタマゴと透明人間ー』公開記念 Twitter投稿キャンペーン

ポノック短編劇場『ちいさな英雄ーカニとタマゴと透明人間ー』3つの物語の中で、あなたが応援したい英雄を投稿しよう!

## ・キャンペーン概要

ポノック短編劇場『ちいさな英雄ーカニとタマゴと透明人間ー』の公開を記念して、3つの物語の中で、あなたが応援したい英雄を選ぶTwitterキャンペーン。指定のハッシュタグを付けて投稿してくれた人の中から抽選で14名様に『ちいさな英雄ーカニとタマゴと透明人間ー』オリジナルグッズをプレゼント!

## ·景品概要

- A 賞『サムライエッグ』オリジナルモバイルバッテリー 1名様
- B 賞『カニーニとカニーノ』オリジナルバンダナ 3名様
- C 賞『ちいさな英雄』プレスシート(非売品) 10名様

#### ·応募方法

STEP1:カレッタ汐留公式Twitter アカウント(@carettashiodome)をフォロー

STEP2:『ちいさな英雄ーカニとタマゴと透明人間ー』3つの物語の中で、 あなたが応援したい英雄を選択

STEP3:立ち上がったTweet 画面(ツイート文/URL/ハッシュタグは自動入力)からログインし、あなたのつぶやきを入れて投稿

STEP4: 投稿された方の中から抽選で景品をプレゼント

## ·応募期間

2018年9月3日(月)(応募開始日)~2018年9月30日(日)(応募締切日)

#### ·賞品発送

2018年10月中旬頃を予定

## ご注意

- ※お一人様何回でもご応募いただけますが、同一の内容を投稿することはご遠慮ください。
- ※当選はお一人様1回とさせていただきます。
- ※当選発表は、当選者様ご本人に対するTwitterのダイレクトメッセージをもって代えさせていただきます。
- ※当選通知受信後、指定の期日までに「ご連絡先」「賞品お届け先」など、必要事項を指定 の方法でご連絡ください。
- ※ご連絡が7日以内にない場合、当選を無効とさせていただきますのでご注意ください。
- ※ご応募は日本在住の方に限らせていただきます。
- ※20歳未満の方は保護者の同意を得てからご応募ください。13歳未満の方はご応募頂けません。(なお、応募又は当選後に13歳未満であることが判明した場合には、当該応募又は当選を無効とさせていただきます。)
- ※本キャンペーンの応募条件を満たした投稿内容(写真、添付ファイル、アカウント名を含む。 以下「対象投稿」といいます)は、ポノック短編劇場 『ちいさな英雄ーカニとタマゴと透明人間ー』の公式サイト、本キャンペーンの告知、 及び当社またはスタジオポノックが実施するその他のキャンペーン又はイベントにおいて、 当社とスタジオポノックの裁量により適宜編集の上、各種媒体において掲載、出版、放映、 配信その他の方法により使用される可能性があります。当該使用と当選確率は関係ありま せん。予めご了承ください。
- ※投稿の非公開設定をONにされている方は、応募対象外になりますのでご注意ください。
- ※当選の権利は当選者様ご本人のものとし、第三者へ譲渡・換金等することはできません。 また、紛失等による再送付、当選者様の事情による変更、その他クレーム等には一切応じることができません。
- ※本キャンペーン及び賞品は、当社の事情又はその他の事情により予告なく中止又は変更 される場合があります。

#### お問い合わせ先

カレッタ汐留 カレッタオフィス

TEL: 03-6218-2100 E-mail: caretta@dworks.dentsu.co.jp